CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 6 PZA $1.090 0% $6.540

A126-ST45 FOAMY C/FIGURA (ESTRELLAS) 10 BAG $550 0% $5.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.050
$0
$31.170
$0

$195.220

SON: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5115-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 1 DOC $3.300 0% $3.300

SS-1936 TIJERA PUNTA ROMA ANIMALES 10 PZA $750 0% $7.500

SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 3 SET $1.200 0% $3.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.050
$0
$31.170
$0

$195.220

SON: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL